

INDAG®

इन्डैग रबर लिमिटेड

सीआईएन : एल74899डीएल1978पीएलसी009038

पंजी. कार्यालय : 11, कम्युनिटी सेंटर, साकेत, नई दिल्ली - 110017

ई-मेल : info@indagrubber.com; वेबसाइट: www.indagrubber.com; फोन: 011-26963172-73

31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष हेतु लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत				समेकित	
		वास्ते तिमाही समाप्त	वास्ते वर्ष समाप्त	वास्ते तिमाही समाप्त	वास्ते वर्ष समाप्त	वास्ते वर्ष समाप्त	वास्ते वर्ष समाप्त
		(31.03.2018)	(31.03.2018)	(31.03.2017)	(31.03.2017)	(31.03.2018)	(31.03.2017)
		(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
1	प्रघालनों से कुल आय	4,658.67	17,490.12	5,650.20	21,003.07	17911.82	21147.92
2	शुद्ध लाभ, कर पूर्व	713.93	2,163.25	897.22	3,187.51	2169.62	3198.28
3	शुद्ध लाभ, कर परघात	579.69	1,575.96	610.89	2,187.32	1580.39	2193.39
4	कुल समावेशी आय [जिसमें लाभ (कर परघात) तथा अन्य समावेशी आय (कर परघात) शामिल हैं]	588.82	1,765.90	738.00	2,689.17	1770.33	2695.24
5	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 2/- प्रति शेयर)	525.00	525.00	525.00	525.00	525.00	525.00
6	संघेय (पुनर्मुल्यन संघेय छोड़कर जैसा कि पूर्व वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र में दर्शात है)	-	18116.21	-	17108.57	18156.11	17108.54
7	प्रति शेयर अर्जन (रु. 2/- प्रत्येक को) (वार्षिककृत नहीं)						
	- मूल (रु. में)	2.21	6.00	2.33	8.33	6.01	8.33
	- तनुकृत (रु. में)	2.21	6.00	2.33	8.33	6.01	8.33

नोट्स :-

- उपरोक्त लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा 23 मई, 2018 को की गई थी, जो निदेशक मंडल द्वारा 24 मई, 2018 को सम्पन्न इसकी बैठक में अनुमोदित किए गए थे तथा सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा उनकी लेखापरीक्षा की गई है।
- कम्पनी ले 01 अप्रैल, 2017 से भारतीय लेखांकन मानक ("आईएनडी एएस") अपनाए हैं और तदनुसार ये वित्तीय परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित तदधीन विरचित संबद्ध नियमों के तहत निर्धारित कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली, 2015 (आईएनडी एएस) तथा अन्य मान्य लेखांकन पद्धतियों तथा नीतियों के यथा लागू अनुसार तैयार किए गए हैं। आईएनडी एएस हेतु संक्रान्ति की तिथि 1 अप्रैल, 2016 है।
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए 31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही और वर्ष के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। 31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही और वर्ष के पृथक्कृत वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट : www.indagrubber.com पर उपलब्ध है।
- 1 जुलाई, 2017 से माल एवं सेवा कर (जीएसटी) लागू किए जाने के परिणामस्वरूप, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, मूल्य वर्द्धित कर (वैट) इत्यादि के स्थान पर जीएसटी आ गया है। राजस्व पर आईएनडी एएस-18 तथ कम्पनी अधिनियम, 2013 की अनुसूची-III के अनुसार, इन्हें लागू अवधियों हेतु उत्पादों की बिक्री तथा सेवाओं में शामिल नहीं किया गया है। अप्रत्यक्ष करों के उपरोक्त पुनर्गठन के दृष्टिगत, 31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु उत्पादों की बिक्री तथा सेवाओं से सकल राजस्व पूर्व अवधियों के साथ पूर्णरूप से तुलनीय नहीं है।

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 24.05.2018

वास्ते इन्डैग रबर लिमिटेड
हस्ता./-
(पूर्णकालिक निदेशक)



INDAG RUBBER LIMITED

CIN: L74899DL1978PLC009038

Regd. Office: 11, Community Centre, Saket, New Delhi-110017

E-mail: - info@indagrubber.com; Website: www.indagrubber.com; Phone: 011-26963172-73

Extract of statement of audited financial results for the quarter and year ended 31st March, 2018

Sl No.	Particulars	(Rs. In lacs)					
		Standalone			Consolidated		
		for the quarter ended (31/03/2018)	for the year ended (31/03/2018)	for the quarter ended (31/03/2017)	for the year ended (31/03/2017)	for the year ended (31/03/2018)	for the year ended (31/03/2017)
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total income from operations	4,658.67	17,490.12	5,650.20	21,003.07	17911.82	21147.92
2	Net Profit before tax	713.93	2,163.25	897.22	3,187.51	2169.62	3198.28
3	Net Profit after tax	579.69	1,575.96	610.89	2,187.32	1580.39	2193.39
4	Total Comprehensive Income (Comprising Profit (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	588.82	1,765.90	738.00	2,689.17	1770.33	2695.24
5	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs 2/- each)	525.00	525.00	525.00	525.00	525.00	525.00
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the balance sheet of the previous year	-	18116.21	-	17108.57	18156.11	17108.54
7	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (not annualised)						
	- Basic (in Rupees)	2.21	6.00	2.33	8.33	6.01	8.33
	- Diluted (in Rupees)	2.21	6.00	2.33	8.33	6.01	8.33

Notes :-

- The above audited Financial Results were reviewed by the Audit Committee on 23rd May, 2018 which were approved by the Board of Directors in the meeting held on 24th May, 2018 and audit of the same has been carried out by the Statutory Auditors.
- The Company has adopted Indian Accounting Standards ("Ind AS") from 1st April, 2017 and accordingly these financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting standards) Rules 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. The date of transition to Ind AS is 1st April, 2016.
- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2018, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2018 is available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and Company's website www.indagrubber.com
- Consequent to the introduction of Goods and Services Tax (GST) with effect from 1st July 2017, Central Excise, Value Added Tax (VAT) etc, have been replaced by GST. In accordance with Ind AS-18 on Revenue and Schedule III of the Companies Act, 2013, these are not included in Gross Revenue from sale of products and services for applicable periods. In view of the aforesaid restructuring of indirect taxes, Gross Revenue from sale of products and services and excise duty for the quarter and year ended 31st March, 2018 are not strictly comparable with the previous periods.

Place: New Delhi
Date: 24.05.2018

For Indag Rubber Limited
Sd/-
(Whole Time Director)